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Ankom till riksdagens kansli den 7 maj 1946 kl. 12 m.

Bevillningsutskottets memorial angående remitterande till annat 
utskott av en till bevillningsutskottet hänvisad motion 
örn avskaffande av den allmänna omsättningsskatten.

Till bevillningsutskottet har för förberedande behandling överlämnats den 
under motionstiden vid riksdagens början väckta motionen 11:338 av herr 
Jansson i örebro m. fl., vari hemställts, »att riksdagen måtte besluta avskaf
fa den allmänna omsättningsskatten samt hos Kungl. Maj:t hemställa om 
sådana direktiv till statens priskontrollnämnd, att verkningarna av skattens 
slopande genom priskontrollnämndens åtgöranden komma konsumenterna 
helt till godo».

Enligt vad utskottet inhämtat ha riksdagens kamrar beslutat, att särskilda 
utskottet skulle behandla Kungl. Majlis proposition nr 222, med anhållan 
örn riksdagens yttrande angående avvecklingen av den allmänna omsätt
ningsskatten, ävensom de ytterligare framställningar, som kunde komma att 
av Kungl. Majit eller i enskilda motioner göras i detta ämne eller andra 
i oskiljaktigt sammanhang därmed stående frågor.

Då bevillningsutskottet ansett, att förenämnda motion II: 338 angår fråga, 
som står i oskiljaktigt sammanhang med det i ovanberörda proposition be
handlade spörsmålet, får bevillningsutskottet med stöd av § 8 i de för riks
dagen gällande reglementariska föreskrifterna hemställa,

att motionen 11:338 av herr Jansson i Örebro m. fl. måt
te få överlämnas till särskilda utskottet.

Stockholm den 7 maj 1946.

På bevillningsutskottets vägnar:

A. .1. BÄRG.

N ä r v a r a n d e:
från första kammaren: herrar .lötum Bärg, Elon Andersson, Wahlmark, Velander, 

friherre lie Geer, Ekman, Frans Ericson, Björnsson och Hosander samt
från andra kammaren: herrar Lövgren, Hagberg i Malmö, Björklund, Hammarlund, 

Sandberg, Janson i Frändesta, Jonsson i Skedsbygd, Sundström i Skövde, Olofsson i 
Höganäs och Ohlsson i Kastlösa.
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